

Læderstræde 5 ApS

Skovvej 84
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 42 03 96 40

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022

Ulrik Lundsryd

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 18. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Læderstræde 5 ApS
Skovvej 84
2920 Charlottenlund
CVR-nr.: 42 03 96 40
Regnskabsperiode: 18. januar - 31. december 2021
Stiftet: 18. januar 2021
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Ulrik Lundsryd, direktør

Revision

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 25.695.445, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 25.735.445.

Årets resultat er som forventet, da det er første regnskabsår med opstartsomkostninger, hvor alle lejemål ikke er udlejet.

Der henvises til note 8 om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 18. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		-65.795
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		-65.795
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	<u>33.963.190</u>
Resultat før finansielle poster		33.897.395
Finansielle indtægter	3	3.737
Finansielle omkostninger	4	<u>-958.254</u>
Resultat før skat		32.942.878
Skat af årets resultat	5	<u>-7.247.433</u>
Årets resultat		<u>25.695.445</u>
 Resultatdisponering		
Overført resultat		<u>25.695.445</u>
		<u>25.695.445</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Investeringsjendomme	2,6	<u>70.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>70.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		132.730
Andre tilgodehavender		<u>111.918</u>
Tilgodehavender		<u>269.648</u>
Likvide beholdninger		<u>12.059</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>281.707</u>
Aktiver i alt		<u><u>70.281.707</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>25.695.445</u>
Egenkapital		<u>25.735.445</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.247.433</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.247.433</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>11.744.449</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>11.744.449</u>
Banker		25.210.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser		161.267
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>182.936</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.554.380</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.298.829</u>
Passiver i alt		<u><u>70.281.707</u></u>
Oplysning om dagsværdi	2	
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	8	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 18. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	25.695.445	25.695.445
Egenkapital 31. december 2021	40.000	25.695.445	25.735.445

Noter

	<u>2021</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi	
Investeringsjendom	
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>33.963.190</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>70.000.000</u>
3 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.737</u>
	<u>3.737</u>
4 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	245.176
Andre finansielle omkostninger	<u>713.078</u>
	<u>958.254</u>
5 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>7.247.433</u>
	<u>7.247.433</u>

Noter

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 18. januar 2021	0
Tilgang i årets løb	36.036.810
Kostpris 31. december 2021	36.036.810
Værdireguleringer 18. januar 2021	0
Årets værdireguleringer	33.963.190
Værdireguleringer 31. december 2021	33.963.190
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	70.000.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Ejendommen er under renovering, hvorfor der som forudsætning herfor er anvendt en forventelig fremtidig lejeindtægt. Selskabets investeringsejendom er en erhvervsjendom beliggende på Læderstræde 5, 1210 København K. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 3,1 % pr. 31. december 2021. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med t.kr. 9.763. En reducere af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge dagsværdien med t.kr. 13.495. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 18. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.744.449	0	0
	<u>0</u>	<u>11.744.449</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets omsætningsaktiver er mindre end kortfristede gældsforpligtelser. Selskabets ejere har givet tilsagn om nødvendig driftsfinansiering de næste 12 måneder og selskabet forventer over tid at reetablere selskabskapitalen ved egen drift. Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet One Estate Group ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De samlede skyldige skatter ses hos moderselskabet.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for optaget erhvervslån, t.kr. 25.210, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 70.000.
